User’s Guide
TPS546C23 两相 SWIFT 降压转换器评估模块用户指南
摘要
TPS546C23EVM2-746 评估模块 (EVM) 是一款带有两个 TPS546C23 器件的两相降压转换器。TPS546C23 器件
是一款具有 PMBus 接口的可堆叠同步降压器件，可由标称电压为 4.5V 至 18V 的电源供电。该器件可通过
PMBus 接口进行编程和监控。
两个 TPS546C23 器件出厂默认配置为两相降压转换器。这两个器件均分输出电流；正负输出端子均各自连接在
一起。

图 8-9. TPS546C23EVM2-746 EVM 底层铜（顶视图）
EVM 装配图和 PCB 布局 www.ti.com.cn
30 TPS546C23 两相 SWIFT 降压转换器评估模块用户指南 ZHCU953A – NOVEMBER 2016 – REVISED FEBRUARY 2022
Submit Document Feedback
English Document: SLUUBH5
Copyright © 2022 Texas Instruments Incorporated
9 物料清单
表 9-1 列出了 TPS546C23EVM2-746 (TPS546C23 EVM) 的物料清单 (BOM)。
表 9-1. TPS546C23EVM2-746 元件列表
数量 名称 描述 零件号 制造商
4 C1、C20、C29、C31 电容，陶瓷，1µF，25V，±10%，X7R，0603 GRM188R71E105KA12D Murata（村田）
4 C2–C5 电容，铝，100µF，35V，±20%，0.15Ω，SMD EEE-FC1V101P Panasonic（松
下）
6 C6–C8、C17–C19 电容，陶瓷，6800pF，50V，±10%，X7R，0402 GRM155R71H682KA88D Murata（村田）
8 C9–C16 电容，陶瓷，22µF，25V，±10%，X6S，1210 GRM32EC81E226KE15L Murata（村田）
2 C21，C22 电容，陶瓷，0.1µF，50V，±10%，X7R，0603 C0603C104K5RACTU Kemet（基美）
2 C23，C24 电容，陶瓷，1200pF，100V，±5%，C0G/NP0，0603 GRM1885C2A122JA01D Murata（村田）
2 C25，C26 电容，陶瓷，1000pF，100V，±5%，X7R，0603 06031C102JAT2A AVX
2 C27、C28 电容，陶瓷，2200pF，50V，±5%，C0G/NP0，0603 GRM1885C1H222JA01D Murata（村田）
2 C31、C32 电容，陶瓷，270pF，50V，±5%，C0G/NP0，0603 GRM1885C1H271JA01D Murata（村田）
4 C33、C36–C38 电容，陶瓷，2.2µF，16V，±10%，X7R，0603 GRM188Z71C225KE43 Murata（村田）
2 C34、C39 电容，陶瓷，4.7µF，10V，±10%，X5R，0603 C0603C475K8PACTU Kemet（基美）
2 C35、C40 电容，陶瓷，0.1µF，16V，±10%，X7R，0603 C0603C104K4RACTU Kemet（基美）
10 C41、C44、C45、C48、C49、
C52、C55、C60、C64、C68 电容，陶瓷，47µF，10V，±10%，X7R，1210 GRM32ER71A476KE15L Murata（村田）
2 C56、C76 电容，陶瓷，330pF，50V，±1%，C0G/NP0，0603 C1608C0G1H331F080AA TDK
2 C72、C74 电容，钽聚合物，470µF，6.3V，±20%，0.01Ω，
7343-40 SMD 6TPF470MAH Panasonic（松
下）
6 H1–H6 机械螺丝平头十字槽 6-32 PMSSS 632 0038 PH B&F Fastener
Supply
4 H7–H10 缓冲垫，圆柱形，0.312×0.200，黑色 SJ61A1 3M
1 J1 接头（有罩），100mil，5×2，金，TH 5103308-1 TE Connectivity
（泰科电子）
6 J2、J3、J7、J8、J10、J11 模锻螺纹螺柱，黄铜，模锻支架，TH 1546 Keystone
4 J4、J5、J6、J9 跳线 TIN SMD S1911-46R Harwin（豪英）
8 JP1、JP2、JP5、JP6 接头，100mil，2×1，锡，TH 5-146278-2 TE Connectivity
（泰科电子）
2 JP3，JP4 接头，100mil，3×1，锡，TH 5-146278-3 TE Connectivity
（泰科电子）
2 L1，L2 电感，屏蔽，铁氧体，300nH，52A，0.00015Ω，SMD SLC1480-301MLB Coilcraft（线
艺）
1 LBL1 热转印打印标签，0.650"（宽）× 0.200"（高）- 10,000/卷 THT-14-423-10 Brady（布雷
迪）
1 LED1 LED，绿色，SMD 150060GS75000
Wurth
Elektronik（伍
尔特电子）
1 R1 电阻，1.00k，1%，0.1W，0603 CRCW06031K00FKEA Vishay-Dale
（威世达勒）
14 R2–R5、R29、R30、R40–
R43、R48–R51 电阻，0，5%，0.1W，0603 ERJ-3GEY0R00V Panasonic（松
下）
2 R6、R8 电阻，1.10kΩ，1%，0.1W，0603 RC0603FR-071K1L Yageo America
（国巨）
9 R7、R10、R13、R14、R17–
R19、R24、R25 电阻，10.0k，0.1%，0.1W，0603 RT0603BRD0710KL Yageo America
（国巨）
7 R11、R15、R16、R44–R47 电阻，49.9，1%，0.1W，0603 CRCW060349R9FKEA Vishay-Dale
（威世达勒）
8 R14、R17–R21、R24、R25 电阻，10.0kΩ，1%，0.1W，0603 RC0603FR-0710KL Yageo America
（国巨）
2 R20，R21 电阻，5.60kΩ，1%，0.1W，0603 RC0603FR-075K6L Yageo America
（国巨）
2 R22、R23 电阻，1.0，5%，0.25W，1206 CRCW12061R00JNEA Vishay-Dale
（威世达勒）
www.ti.com.cn 物料清单
ZHCU953A – NOVEMBER 2016 – REVISED FEBRUARY 2022
Submit Document Feedback
TPS546C23 两相 SWIFT 降压转换器评估模块用户指南 31
English Document: SLUUBH5
Copyright © 2022 Texas Instruments Incorporated
表 9-1. TPS546C23EVM2-746 元件列表 (continued)
数量 名称 描述 零件号 制造商
2 R26、R27 电阻，5.11kΩ，1%，0.1W，0603 CRCW06035K11FKEA Vishay-Dale
（威世达勒）
2 R33、R35 电阻，34.8kΩ，1%，0.1W，0603 RC0603FR-0734K8L Yageo America
（国巨）
2 R36、R37 电阻，51.1kΩ，1%，0.1W，0603 RC0603FR-0751K1L Yageo America
（国巨）
2 R38、R39 电阻，40.2k，1%，0.1W，0603 CRCW060340K2FKEA Vishay-Dale
（威世达勒）
6 SH-JP1–SH-JP6 分流器，100mil，镀金，黑色 969102-0000-DA 3M
7 TP5、TP14–TP17、TP31、
TP32 测试点，微型，红色，TH 5000 Keystone